ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-NCVX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025
23

V/v báo cáo tình hình thực hiện
Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày

25/10/2017 của Ban Chấp hành
Trung ương Đảng khóa XII

trên địa bàn tỉnh

                Kính gửi:  Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 1174/BYT-KH-TC ngày 05/3/2025 của Bộ Y tế về
việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017 của
Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII (đính kèm). Về nội dung này, Lãnh
đạo UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

xây dựng Báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 25/10/2017

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu của

Bộ Y tế tại Công văn nêu trên; ký báo cáo gửi Bộ Y tế và UBND tỉnh trước ngày
20/3/2025.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

1752 06 03